
0
2
4
6
8

10
12
14
16
18

1990 1992 1994 1996 1998 2000 2002 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022

Antal kolonier av storskarv i Vänern

Värmland Västergötland Dalsland Totalt

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

1990 1992 1994 1996 1998 2000 2002 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022

Antal bon av storskarv i Vänern

Värmland Västergötland Dalsland Totalt

Storskarv i Vänern



Storskarv i Vänern


	Bildnummer 1
	Bildnummer 2

